
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la delibera consiliare n.17 del 27/09/2001 relativa ai programmi ricreativi culturali da attuare 
per l’anno 2002. 
 
Considerato che nel quadro di tali iniziative sono previste anche attuazioni di manifestazioni musicali e 
spettacoli vari; 
 
Rilevato che l’Amministrazione Provinciale di Chieti, con nota 7923 del 14/05/02, ha proposto un 
programma seriale di manifestazioni estive 2002 cui gli Enti interessati possono aderire, con scelta di 
quelle più attinenti alle esigenze locali ed alle possibilità economiche dell’Ente; 
 
Ritenuto, sulla base del disciplinare allegato alla surrichiamata nota provinciale, scegliere il tipo di 
beneficio di cui questo Ente intende avvalersi e cioè il contributo entro il 50% dei costi degli spettacoli e 
con il limite massimo concedibile pari a € 1.033 pari a £ 2.000.000 essendo il Comune di classe C fascia 
C1, per la sua popolazione residente fino a 3000 abitanti; 
 
Visto il programma che il Comune intende realizzare tra l’ultima domenica di giugno e la prima di 
settembre dell’importo complessivo di € 2.582,28 pari a £ 5.000.000; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5 legge 142/90; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 
- di aderire alla manifestazione estiva 2002 “La Provincia, La Città, L’Evento”; 

- di scegliere come beneficio il contributo il danaro previsto per i Comuni appartenenti alla classe C 
fascia C1 e cioè il massimo concedibile di € 1.033 pari a £ 2.000.000; 

- di approvare l’allegato programma delle manifestazioni che il Comune intende realizzare nel 
periodo tra l’ultima domenica di giugno e la prima di settembre dell’importo complessivo di € 
2.582,28 pari a £ 5.000.000; 

- di richiedere il contributo del 50% alla provincia nei limiti di cui all’art.7 del disciplinare; 
- di impegnare la spesa € 2.582,28 pari a £ 5.000.000 al Cap.1877/1 del bilancio di competenza; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 


